GS516TP 是 NETGEAR® 新一代千兆 PoE/PD 智能网管交换机，提供高性能的二层与基本三层特性，更优的 PoE 性能，提
升性能与增强可用性。它专为融合多种应用如语音、视频、数据于同一个网络中而设计的，提升了网络效率，减低运营
成本，简化管理。
GS516TP 是一款千兆 PoE/PD 智能网管交换机。其中的 15 和/或 16 号端口可以作为受电终端（PD），从其他供电终端
（PSE）受电。同时，还可作为 PSE 为其他 PoE 端口（1 到 8 号端口）连接的 PD 终端供电。为商业企业市场带来了最为
优化的极具性价比的网络解决方案。
亮点
为融合网络而设计无论大小

技术规格
产品名 PROSAFE® 16 端口千兆 PoE/PD 智能网管交换机
订货号 GS516TP-100AJS
接口 16 个 10/100/1000 Mbps 自适应交换端口
PoE 端口 端口 1-8: IEEE 802.3af PoE，直流电源提供最高每端口 15.4W
噪音 (ANSI-S10.12) 24.6 dBA
平均无故障时间 (MTBF) 479,350 hrs
散热(AC 97VAC/47Hz
和全 PoE 负载情况下）
84 Btu/H
网络协议 1. IEEE 802.3 Ethernet
2. IEEE 802.3z Gigabit Ethernet 1000BASE-SX/LX
3. IEEE 802.3i 10BASE-T
4. IEEE 802.3ae 10-Gigabit Ethernet
5. IEEE 802.3u 100BASE-T
6. IEEE 802.3ad Trunking (LACP)
7. IEEE 802.3ab 1000BASE-T
8. IEEE 802.1AB LLDP with ANSI/TIA-1057 (LLDP-MED)
9. IEEE 802.1Q VLAN Tagging
10. IEEE 802.1p Class of Service
11. IEEE 802.3x full-duplex flow control
12. IEEE 802.3 af (PoE)
外观 328  x 169  x 43 mm
重量 2.21 kg
电源功率（全端口使用，线速，最
大 PoE 情况下）
92.1W
性能指标 13. 转发模式：存储转发
14. 4 个优先级队列
15. 优先级队列：Weighted Round Robin (WRR)
16. MAC 地址表大小：8,000 个 MAC 地址
17. Addressing  48-bit MAC address
18. 1K 组播组
19. 32 静态路由
20. 15 路由 VLAN
21. 1024 ARP 缓存条目
22. 8K DHCP snooping 绑定
23. 1024 DHCP 静态条目
24. 480 条 MAC, IP and IPv6 ACLs
25. 9k 巨帧支持
网络安全 1. IEEE 802.1x
2. Guest VLAN
3. RADIUS based VLAN assignment via .1x
4. MAC-based .1x
5. 网络风暴保护
6. 广播，单播，组播保护
L2 Services  - VLANs 1. IEEE 802.1Q VLAN Tagging
2. 视频 VLAN
3. 语音 VLAN – 基于电话 OUI 字节(内部数据库，或用户自定) 或协议 (SIP, H323 and
SCCP)
L2 Services  - 高可用性 1. IEEE 802.3ad – LAGs
LACP ( 最大 8 组 LAG，每组 8 端口)
1. 广播风暴控制
2. IEEE 802.3x  (全双工与流控)
3. IEEE 802.1D  生成树协议
4. IEEE 802.1w 快速生成树协议
5. IEEE 802.1s 多生成树协议
L2 Services  - 组播过滤 1. IGMP Snooping (v1, v2 and v3)
2. MLD Snooping 支持 (v1 and v2)
3. IGMP Snooping 轮询
4. 未知组播流阻塞
L3 Services  - DHCP 1. DHCP Client
DHCP Snooping
L3 Services  - IPv4 路由 1. 静态路由
2. VLAN 间路由
网络监控与发现服务 1. 802.1ab LLDP
2. SNMP V1, V2, V3
3. RMON 1,2,3,9
Network Traffic 1. 访问控制列表(ACLs)
L2 / L3 / L4
1. IP-based ACLs (IPv4 and IPv6)
2. MAC-based ACL
3. TCP/UDP-based ACL